DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 165 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 24 DE DEZEMBRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2024

OBJETO: Aquisição de caixas de som para suprir as necessidades do município de Santana dos
Garrotes – PB, que obedecerá a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NÓBREGA – DISTRIBUIDORA NOBREGA -
CNPJ Nº 05.816.684/0001-18, sediada na Rua Presidente Epitácio Pessoa, 218, Centro – CEP:
58.700-020 – Patos – PB.
VALOR DO CONTRATO: R$ 66.989,10 (sessenta e seis mil novecentos e oitenta e nove reais e
dez centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO: 24/12/2024 a 31/12/2024.